
ZARZĄDZENIE NR 619/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 3.791,80 zł, w tym dochody bieżące: 3.791,80 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 5.561,80 zł, w tym wydatki bieżące: 5.561,80 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 1.770,00 zł, w tym wydatki bieżące: 1.770,00 zł - zgodnie 
z załącznikami nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC34C86-EEF9-41F5-AD5F-5B03D034E8D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 791,80

0,00 0,00

0,00 3 791,80

0,00 0,00

0,00 3 791,80

razem: 0,00 3 791,80

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 791,80

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00

Ogółem: 55 670 638,54

873 184,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 331 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

58 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 309,54

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 1 331 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 334 901,80

0,00

1 334 901,80

0,00

62 781,80

bieżące 54 781 848,54 54 785 640,34

473 309,54

majątkowe

majątkowe 888 790,00 888 790,00

399 875,00

55 674 430,34

873 184,54

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 619/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC34C86-EEF9-41F5-AD5F-5B03D034E8D3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 566 758,54 21 566 758,54 19 005 052,69 15 670 838,00 3 334 214,69 2 219 633,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 566 758,54 21 566 758,54 19 005 052,69 15 670 838,00 3 334 214,69 2 219 633,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 332,00 878 332,00 876 602,00 286 000,00 590 602,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 332,00 878 332,00 876 602,00 286 000,00 590 602,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415 826,78 3 710 034,00 2 322 610,00 1 643 628,00 678 982,00 0,00 1 387 424,00 0,00 0,00 0,00 705 792,78 705 792,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,80 3 791,80 74,35 0,00 74,35 0,00 3 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 419 618,58 3 713 825,80 2 322 684,35 1 643 628,00 679 056,35 0,00 1 391 141,45 0,00 0,00 0,00 705 792,78 705 792,78 0,00

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,80 3 791,80 74,35 0,00 74,35 0,00 3 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 791,80 221 791,80 74,35 0,00 74,35 0,00 221 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344 165,31 5 652 489,64 5 652 489,64 182 530,00 5 469 959,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 675,67 691 675,67 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344 165,31 5 652 489,64 5 652 489,64 182 530,00 5 469 959,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 675,67 691 675,67 0,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 687 469,09 55 556 867,20 38 760 530,35 23 987 005,00 14 773 525,35 4 654 129,00 11 300 517,00 631 690,85 0,00 210 000,00 7 130 601,89 7 130 601,89 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 561,80 5 561,80 1 844,35 0,00 1 844,35 0,00 3 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 691 260,89 55 560 659,00 38 760 604,70 23 987 005,00 14 773 599,70 4 654 129,00 11 304 234,45 631 690,85 0,00 210 000,00 7 130 601,89 7 130 601,89 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

0,00

0,00

619 241,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

852

85215

90008

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80113

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 619/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC34C86-EEF9-41F5-AD5F-5B03D034E8D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-28T12:51:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




